[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 201/2018
EMENTA: Requer informações acerca de logradouros disponíveis para denominação.

Senhor Presidente

		O vereador Gilberto Aparecido Borges – Giba, no uso de suas atribuições legais, requer a Vossa Excelência depois de ouvido o Plenário, encaminhar o presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a esta Casa de Leis, as seguintes informações:
	       Informar se existem Ruas dos bairros BOSQUE DOS EUCALIPTOS e RESIDENCIAL BEIRA RIO passíveis de denominação. Caso afirmativo, encaminhar descrição e croqui da referida rua.

				          JUSTIFICATIVA
     			Este vereador solicita esta informação, com a finalidade de homenagear munícipe com Projeto de Lei para denominar logradouro com seu nome, conforme Artigo 8º da Lei Orgânica do Município de Valinhos.
Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.
Valinhos, 19 de fevereiro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges - Giba
Vereador – MDB

REQUERIMENTO N.º

201

/

2018

EMENTA:

Requer

informações

acerca d

e

logradouros disponíveis para

denominação.

Senhor Presidente

O vereador Gilberto Aparecido Borges

–

Giba, no uso de suas

atribuições legais, requer

a Vossa Excelência depois de ouvido o

Plenário,

encaminhar o presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a

esta Casa de Leis

, as seguintes informações:

Informar se existem Ruas dos bairros B

OSQUE DOS EUCALIPTOS

e RESIDENCIAL BEIRA RIO

passíveis de denominação. Caso af

irmativo,

encaminhar descrição e croqui da referida rua.

JU

STIFICATIVA

Este vereador solicita esta informação, com a finalidade d

e

homenagear munícipe com Projeto de Lei para denominar logradouro com seu

nome

, conforme Artigo 8º da

Lei Orgânica do Município de Valinhos.

Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.

Valinhos,

19

de

fevereiro

de 201

8

.

G

ilberto Aparecido

Borges

-

Giba

Vereador

–

MDB

REQUERIMENTO N.º  201 / 2018     EMENTA:   Requer  informações  acerca d e  logradouros disponíveis para  denominação.         Senhor Presidente         O vereador Gilberto Aparecido Borges  –   Giba, no uso de suas  atribuições legais, requer  a Vossa Excelência depois de ouvido o  Plenário,  encaminhar o presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a  esta Casa de Leis , as seguintes informações:             Informar se existem Ruas dos bairros B OSQUE DOS EUCALIPTOS  e RESIDENCIAL BEIRA RIO  passíveis de denominação. Caso af irmativo,  encaminhar descrição e croqui da referida rua.                         JU STIFICATIVA               Este vereador solicita esta informação, com a finalidade d e  homenagear munícipe com Projeto de Lei para denominar logradouro com seu  nome , conforme Artigo 8º da  Lei Orgânica do Município de Valinhos.   Contando com o apoio dos Nobres Pares, agradeço.   Valinhos,  19   de  fevereiro   de 201 8 .     G ilberto Aparecido  Borges  -   Giba   Vereador  –   MDB